okolnosti, které by bránily řádnému výkonu práv Z věcného břemene. Oprávněný práva Z věcného břemene přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon trpět. 

6. Náklady spojené s běžným udržováním služebných pozemků nese povinný. 

Ill. 

1. Věcné břemeno podle této Smlouvy se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 320.000,- Kč (slovy: 
třista dvacet tisíc korun českých) + DPH v zákonné výši. 

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněný Povinnému na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Povinnou. Za datum zdanitelného plnění je považován den právních účinků vkladu, tj. datum podání návrhu na vklad do KN.